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Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman perusopetuslain 
muutoksen seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja 
perusopetuksessa. Uudistus perustuu pääministeri Orpon 
hallitusohjelmaan. Laki perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) 
on hyväksytty 30.12.2024 ja lainsäädännön muutos tulee pääosin 
voimaan 1.8.2025. Lakimuutosten myötä myös valtakunnallinen 
opetussuunnitelman perusteet ja paikalliset opetussuunnitelmat on 
päivitettävä. Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa 
sisällölliset muutokset kohdentuvat ensisijaisesti lukuihin 4, 5, 6 ja 7. 
Näistä luku 7 (Oppimisen ja koulunkäynnin tuki) päivitettiin 
kokonaan. 
 
Pyhäjoella päätettiin siirtää perusopetuksen opetussuunnitelma 
valtakunnalliseen ePerusteet-palveluun tämän päivityksen 
yhteydessä. Tähän päädyttiin siksi, että ePerusteet on rakenteeltaan 
selkeä ja helposti muokattava. Kaikki valtakunnalliset muutokset 
päivittyvät sinne automaattisesti, joten suunnitelma pysyy paremmin 
ajan tasalla. Pyhäjoen perusopetuksen opetussuunnitelma on siis 
nyt muuttunut kauttaaltaan valtakunnallisen ohjeistuksen 
mukaiseksi ja se on hyväksyttävänä kokonaisuudessaan. 
Esiopetuksen opetussuunnitelma on päivitetty aika hiljattain, joten 
sen osalta muutokset eivät ole niin suuria. Sekin on siirretty 
ePerusteet-alustalle ja sen vuoksi on tehty rakenteellisia muutoksia. 
Kummassakin opetussuunnitelmassa kaikki lisäykset on 
“Paikallisesti päätettävät asiat” -alaluvuissa. Lisäksi on lisätty 
liitteiksi päivtetyt Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma, 
Kurinpito- ja turvaamistoimet -ohjeistus sekä 
Opiskeluhuoltosuunnitelma. Muut luvut ovat suoraan 
valtakunnallisesta opetussuunnitelman perusteista. 
 



Sisällöllisesti opetussuunnitelman muutos näkyy ennen kaikkea 
oppimisen ja koulunkäynnin tuessa. Opetussuunnitelma tulee 
tulevaisuudessa päivittymään kokemusten myötä. Päivitetty 
suunnitelma on  lähtökohta uuteen järjestelmään ja jatkossa 
opetussuunnitelman on tarkoitus olla matalalla kynnyksellä 
päivittyvä  asiakirja. 

 
Ehdotus: 
Sivistyslautakunta hyväksyy opetussuunnitelmien muutokset.   
 
 
 
Päätös: 
Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 
  

Merkittiin pöytäkirjaan, että eritysopetuksen koordinaattori Niina 
Malinen esitteli asiaa ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa. 
  


